UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ANEXO DA RESOLUÇÃO N2  72/2017

ANEXO IV DA RESOLUÇÃO N2  34/2017

RESULTADO FINAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONC/MICAS

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

COMISSÃO EXAMINADORA: PROFESSORAS Juliana iglesias Melim (UFES), Rosa Lucia Prédes Trindade (UFAL) e PROFESSOR Gustavo Javier Repetti

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DO QUADRO PERMANENTE DA UFES

ÁREA: FUNDAMENTOS DO SERVIÇO SOCIAL

EDITAL Ne 33/2019, de 03 de abril de 2019

A Comissão Julgadora do Concurso Público para Professor do Magistério Superior do Departamento de Serviço Social/UFES, na área de

FUNDAMENTOS DO SERVIÇO SOCIAL torna público o Resultado Final:

N2  Candidato

Prova

Escrita

Prova de

Aptidão

Didático-

Prática

Prova de

Títulos

Plano de

Trabalho Soma dos

Pontos
Classificação

Média

Final

Média

Final
Nota Única Nota Única

1 Aldovano Dantas Barbosa 50,00 -- --- 50,00 desclassificado

2 Camila Costa Valadão 58,33 -- --- 58,33 desclassificada

3 Camila Lopes Taquetti 60,00 --- --- 60,00 desclassificada

4 Celia Barbosa da Silva Pereira 61,67 --- --- 61,67 desclassificada

5 Debora de Paula Bolzan 36,67 --- 36,67 desclassificada

6 Edineia Figueira dos Anjos Oliveira 71,67 44,33 -- 116,00 desclassificada

7 Gisele Caroline Ribeiro Anselmo 63,33 55,67 --- 119,00 desclassificada

8 Hingridy Fassarella Caliari 40,00 -- --- 40,00 desclassificada

9 Ivy Ana de Carvalho 71,67 90,00 57,60 90,00 309,27 2°

10 Janice Gusmão Ferreira de Andrade 25,00 --- --- 25,00 desclassificada

11 Juliana Maria Batistuta Teixeira Vale 56,67 --- -- 56,67 desclassificada

12 Jussara Francisca de Assis Santos 56,67 -- 56,67 desclassificada

13 Késia Silva Tosta 56,67 56,33 --- 113,00 desclassificada

14 Lélica Elis Pereira de Lacerda 46,67 61,33 -- 108,00 desclassificada

15 Maria Angelina Baia de C. de Almeida Camargo 70,00 70,00 94,30 80,00 314,30 12

16 Marli Elisa Nascimento Fernandes 33,33 -- --- - 33,33 desclassificada

17 Mauri Antonio da Silva 70,00 56,67 126,67 desclassificado

18 Mirella Januária Magioni 33,33 --- -- 33,33 desclassificada

19 Monica Paulino de Lanes 70,00 79,67 48,80 50,00 248,47 32

20 Monique Bronzoni Damascena 40,00 -- 40,00 desclassificada

21 Naara de Lima Campos 33,33 --- --- - 33,33 desclassificada

22 Renata Silva Souza 58,33 58,33 desclassificada

23 Roberta Daniel de Carvalho Fernandes Borba 46,67 --- 46,67 desclassificada

24 Suênya Thatiane Souza de Almeida 33,33 33,33 desclassificada

25 Verônica Martins Tiengo 50,00 50,00 desclassificada

Vitória, 05 de julho de 2019.

Profa. Dra. Juliana Ig a M im (Presidente)

Profa. Dra. Rosa Lucia Prédes Trindade (Relatara)

Prof. Dr. Gustavo Javier Repeti!

Av. Fernando Ferrari, 514- Campus Universitário - Bairro Goiabeiras - Vitória - ES

CEP: 29075-910 - TeleFax: (27) 4009-2605 - E-mail: sud.ufes@gmail.com

	00000001